
Příloha formuláře Z o státnÍ závěrečné zkoušce

Jihočeská univerzata v Ceských Budějovicích
Zemědělská fakulta

Hodnocení bakalářské
ní program l Zemědělství
ní obor: Trvale udĚitelné systémv hospodaření v k

ický rok: 2o1ot2o,l1
ázev práce:

lLoNA BARTÚŇKoVÁ
iální zootec

Jarmila Voříšková, Ph.D.

áce s daty, informacemi a odbornou literaturou

nos práce a ieií praktické

řesnost formulací a práce s odborn

ormální úprava práce a iazykové zpracovaní

stup a aktivita řešitele
nocení vyznačte X 6toužÍ pro stanovenÍ výsledné klasifikace)

onkrétní připomínky a otázky k obhajob ě @ro rozšířenÍ lze použít samostatnou označenou přílohu)'
Autorka přistoupila k řeŠení práce velice svědomitě a zodpovědně o čemŽ svědčí krom jiného i rozsah
předloŽené bakalářské práce (73 stran) doplněné o obrázky a fotografie. Při shromaŽd'ování odborné
literatury lze pouze vytknout nevyuŽitícitacízahraničních autorů pň rozŠíření poznatků o sledované
problematice. Metodika byla v průběhu řešenípravidelně konzultována a v práci bylo podle nípostupováno.
Výsledky řešení vychází z vlastních zkuŠenostíautorky, coŽ přispělo i k vyvbzení žeinenaprat<tict1i|n
závěrÚ práce.

oÍázky k obhajobě:
Není při tak vysoké uŽitkovosti (9155kg mléka na í . laktaci) průměrný počet dojen í 2,3xden nízký?
Lze tento počet ovlivnit a jakým způsobem? V řadě podniků s robotickým dojením je trctiŽ udávána
frekvence dojen í vyŠší'

Závěrečnou práci doporučuji obhajobě (ANo/NE): ANo

á výsledná klasifikace práce (slovně):

Podpis vedoucí|o práce

/\


